
Dziesiątka udała się na zgrupowania reprezentacji

News - ASRoma.pl

Roma doszła do przerwy reprezentacyjnej z podwójną porażką, jedną w

Lidze Europy i jedną w Serie A i również z wielkim zmęczeniem

skumulowanym w ostatnim cyklu meczów. Z powodu wielu urazów

Fonseca musiał często korzystać z tych samych graczy i teraz Portugalczyk

będzie zmuszony zrezygnować kolejnej dziesiątki, która została zmuszona

do opuszczenia Trigorii i udania się na zgrupowania reprezentacji

narodowych.

Florenzi, Mancini i Zaniolo będą zaangażowani z Włochami Manciniego w dwa

spotkania eliminacji Euro 2020. Reprezentacja Włoch zmierzy się 15 listopada w

Zenicy z Bośnią Dzeko i 18 listopada w Palermo z Armenią Mkhitaryana. Wykluczony

z listy powołanych Azzurrich został oczywiście Spinazzola, który doznał kontuzji w

meczu w Parmie.

Edin Dzeko został powołany przez drużynę narodową Bośni prowadzonej przez

Prosineckiego. Bośniacy zagrają 15 listopada z Włochami i 18 z Liechtensteinem. By

awansować muszą koniecznie wygrać obydwa mecze i mieć nadzieję na

niepowodzenie Finlandii.

Serbia Kolarova rozegra swoje mecze eliminacji Euro 2020 z Luksemburgiem, 14

listopada i Ukrainą, 17 listopada. Reprezentacja Serbii plasuje się aktualnie na

trzecim miejscu w grupie eliminacyjnej i potrzebuje wygrać obydwa mecze, aby

prześcignąć Portugalię.

Hiszpański trener Moreno, po tym jak awansował do najbliższych Mistrzostw Europy,

zdecydował się powołać również Pau Lopeza na mecze z Maltą, 15 listopada i

Rumunią, 18 listopada.

Cetin i Under zostali powołani przez Turcję na dwa mecze eliminacji Euro z

Islandią, 14 listopada i Andorą, 17 listopada. Reprezentacja Turcji jest pierwsza w

grupie na równi z Francją. Jedna wygrana zagwarantowałaby awans na Euro 2020.

Również Fuzato, trzeci bramkarz Giallorossich, został powołany przez reprezentację

Brazylii na dwa sparingi, z Argentyną, 17 listopada i Koreą Południową, 19 listopada.

Justin Kluivert dołączy do drużyny narodowej Under 21 na mecz z Gibraltarem, 14

listopada i Anglią, 19 listopada.
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